نویسنده کتاب «تاریخ صدساله ی احزاب و سازمانهای کارگری، سوسیالیستی و کمونیستی ایران»، «در دست تهیه». استاد تاریخ سیاسی جهان و خاورمیانه در دانشگاه استریر (واشنگتن) از ۱۹۷۲ تا ۲۰۰۸

برنامه های کانون دوستداران فرهنگ ایران در واشنگتن در ماه نوامبر

۲۰۱۵ برابر با ماههای آبان و آذر ۱۳۹۴

<http://kanooneiranian.org> وبسایت

<https://www.facebook.com/kanooneiranian> فیسبوک

ایمیل: kanoon.iranian@gmail.com

تاریخ موضوع سخنران
۲ نوامبر ۱۱ آبان معرفی و رونمایی از کتاب 600 صفحه ای رفیق آیت الله امیرعباس فخرآورد
۹ نوامبر ۱۸ آبان کودتای ۲۸ مرداد و پیامدهای آن در جهان و ایران یونس پارسایان
۱۶ نوامبر ۲۵ آبان سیر تحولات در موسیقی ایران نادر مجد
۲۳ نوامبر ۲ آذر آیا فرهنگ ایران دین خوست ویا انقلاب اسلامی در نامسلمان ترین کشور اسلامی؟